
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
собственность Российской 
Федерации государственного 
имущества Свердловской 
области — сооружения 
дорожного транспорта 
«Автомобильная дорога 
«г. Екатеринбург -
с. Косулино» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации государственного имущества Свердловской области - сооруже-
ния дорожного транспорта «Автомобильная дорога «г. Екатеринбург - с. Ко-
сулино» (кадастровый номер 66:41:0002002:45) общей протяженностью 
9659 метров, балансовой стоимостью 834461594,88 рубля (восемьсот три-
дцать четыре миллиона четыреста шестьдесят одна тысяча пятьсот девяносто 
четыре рубля 88 копеек). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 17.07.2018 № 1346-Г13С 

Председатель 
Законодательного Собра 

Собра 

х Протокольный § 
! \ отдел 2 

Л.В.Бабушкина 

20п-ннк 
(219232 001 


